
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/452/21 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 22 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/432/21 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 18 maja 
2021 roku w sprawie inkasa opłaty miejscowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038) oraz 
art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1170, z 2018 r. poz. 2244 oraz z 2021 r. poz. 401) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały Nr XXXV/432/21 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 18 maja 2021 roku 
w sprawie inkasa opłaty miejscowej (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego poz. 2203) otrzymuje 
brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyzdrojów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Jan Węglorz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 lipca 2021 r.

Poz. 3428



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/452/21 Rady Miejskiej  z dnia 22.07.2021 

lp. Nazwa NIP Adres

1 Alicja S.C.Dudek Alicja,Kamil,Adrian NIP 8952165913 72-500 Międzyzdroje ul. Wesoła 2

2 „SPORTING”Bogusław Mamiński NIP 8551010145 72-500 Międzyzdroje ul. Promenada Gwiazd 6

3 Amber Baltic Sp. z o.o. NIP 8550003479 72-500 Międzyzdroje ul. Promenada Gwiazd 1

4 AMW REWITA Sp. z o.o. NIP 7010302456 03-310 Warszawa ul. Św. J. Odrowąża 15

5 BALTIC HOME S.C. NIP 8551531507 72-600 Świnoujście ul. Uzdrowiskowa 11/3

6 Bierutowska Spółdzielnia Niewidomych BIERSIN NIP 9110006385 56-420 BIERUTÓW ul. Wrocławska 51

7 Bravo Sp.zo.o. NIP 8521813572 70-544 Szczecin ul. Wyzwolenia18

8 Centrum Usług Logistycznych NIP 7010270911 00-789 Warszawa ul. Słoneczna 37

9 CS NATURA TOUR SP. Z O.O. NIP 5832650389 80-958 Gdańsk ul. Dyrekcyjna 2-4

10 Elbest Sp. Z O.O NIP 7691949726 97-400 Bełchatów ul. 1 Maja 63

11 EUROPA Sp. Z O.O. NIP 8550021052 72-500 Międzyzdroje ul. Promenada Gwiazd 8

12 FIRMA EUROCAPITAL Julia Maj ( Villa Rosa ) NIP 8520000476 70-473 Szczecin ul. Wojska Polskiego 29/3

13 FORUM - INVEST Sp. Z O.O. NIP 5252739523 00-389 Warszawa ul.Smulikowskiego6/8

14 Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Atostrad NIP 8522353687 70-340 Szczecin ul. Bohaterów Warszawy 33

15 Henryk Rogowski-Biuro kwater NIP 8550002586 72-500 Międzyzdroje ul. Zwycięstwa 15

16 Hotel i Restauracja „Aurora”Sp. Z O.O.  NIP 9860154888 72-500 Międzyzdroje ul. Bohaterów Warszawy 17

17 Hotels Management Prestige PM Sp. Z O.O. Sp. k. NIP 1231298655 05-500 Piaseczno ul. Pawia 7/96

18 Joanna Muras-Blumare NIP 9552006086 70-762 Szczecin ul. Pistacjowa 28

19 Józef Barylski Dom Wczasowy „DELFIN” NIP 8550028309 72-500 Międzyzdroje ul. Zwycięstwa 13

20 Kuta Joanna - Willa 777 NIP 8521966502 72-500 Międzyzdroje ul. I. Krasickiego 8

21 LEŚNIK Biuro Rachunkowe Aldona Leśnik NIP 9720133917 62-010 Pobiedziska ul. Żytnia 47

22 Magdalena Wołoch-Firma REKSOR NIP 5771015396 72-350 Koziegłowy ul. Targowa 26

23 MARINA Invest Sp. Z O.O. NIP 9552142375 01-651 Warszawa ul. Gwiaździsta 5b/5

24 NADLEŚNICTWO MIĘDZYZDROJE NIP 8550006265 72-500 Międzyzdroje ul. Niepodległości 35

25 OGÓLNOKRAJOWA SPÓŁDZIELNIA TURYSTYCZNA "GROMADA" NIP 5250007968 00-030 WARSZAWA Pl. Powstańców Warszawy 2

26 Orla Sp. z o.o. Sp. k. NIP 8393194487 76-200 Słupsk ul. Wileńska 4/4

27 OSTROMFRUITS SP. Z O.O. NIP 9860136330 00-382 WARSZAWA ul. Solec 81B/A-51

28 Polski Holding Hotelowy Sp. Z O.O. NIP 5222482605 02-148 Warszawa ul. Komitetu Obrony Robotników 39G

29 Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe „WRZOS” Sp. Z O.O. NIP 8512122911 72-500 Międzyzdroje ul. Orla 4E

30 PTTK Oddział Międzyzdroje NIP 8550004220 72-500 Międzyzdroje ul. Orla 4E

31 RENARD Sp. Z O.O. NIP 8550003769 72-500 Międzyzdroje ul. Promenada Gwiazd 30

32 Rent Like Home Zachodniopomorskie Sp. Z O.O. NIP 7010798457 00-679 Warszawa ul. Wilcza 66/68/3

33 SLOW LIFE DONATA KOZIELEWICZ NIP 7421220381 11-731 Skorwity ul. Gizewo 32

34 Smut Joanna Przedsiębiorstwo Wielobranżowe J.S. NIP 8541008247 72-500 Międzyzdroje ul. Dąbrówki 3

36 SUN & SNOW SP. Z O.O. NIP 5213507582 00-362 Warszawa ul. K. Gałczyńskiego 4

37 Tomasz Rychłowski Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „RYCHŁOWSKI” NIP 8551014775 72-500 Międzyzdroje ul. Światowida 11

38 TROFANA BOGDAN SADKA SP.K. NIP 9860245651 72-500 Międzyzdroje ul. Zdrojowa 9

39 Vacation Club 2 Sp. Z O.O. Sp. k. NIP 7010564630 00-545 Warszawa ul. Marszałkowska 72/17

40 VISITO.PL Sp. Z O.O. NIP 8551582870 72-600 Świnoujście ul. Uzdrowiskowa 24/523

41 Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego NIP 8522184546 70-526 Szczecin ul. Mazowiecka 14

42 Woliński Park Narodowy NIP 9860238579 72-500 Międzyzdroje ul. Niepodległości 3A

43 Zakład Ubezpieczeń Społecznych NIP 5213017228 01-748 Warszawa ul. Szamocka 3 ,5

44 Mittelstädt Dawid Emilia NIP 9860115090 72-500 Międzyzdroje ul. Polna 19

45 Adamarek Anna NIP 8511593181 72-500 Międzyzdroje ul. Tysiąclecia Państwa Polskiego 8/201

46 Andraszewicz-Lewandowska Aleksandra NIP 8551367120 72-500 Międzyzdroje ul. M. Skłodowskiej 30

47 Andruszkiewicz Elżbieta NIP 8551215835 72-500 Międzyzdroje ul. Nowomyśliwska 58

48 Andruszkiewicz Jan NIP 8551273100 72-500 Międzyzdroje ul. Nowomyśliwska 60

49 Andrzejewska Anna NIP 9860101099 72-500 Międzyzdroje ul. Zwycięstwa 36/1

50 Baczyńska Małgorzata NIP 9860110365 72-500 Międzyzdroje ul. Piskowa 1

51 Badach Małgorzata- Mb Horyzont NIP 8511683197 72-500 Międzyzdroje ul. Tysiąclecia Państwa Polskiego 8/405

52 Bahrycz Ewa NIP 8551036601 72-500 Międzyzdroje ul.Piastowska 12

53 Bajek Bogumiła NIP 8551293628 72-500 Międzyzdroje ul. Polna 18

54 Bajroszewska Anna NIP 9860114251 72-500 Międzyzdroje ul. M.Skłodowskiej 11

55 Bakanowicz Jerzy NIP 8551008757 72-500 Międzyzdroje ul. Polna 65C

56 Banach Barbara NIP 8862635203 72-500 Międzyzdroje ul. A. Mickiewicza16/5

57 Banasiak Justyna NIP 7811279784 72-500 Międzyzdroje ul. Myśliwska 24A

58 Baniak Paweł NIP 6851921967 72-500 Międzyzdroje ul. Gryfa Pomorskiego 51/1

59 Baranowska Śmietana Krystyna NIP 8551021396 72-500 Międzyzdroje ul. Orla 9

60 Bartczak Tadeusz NIP 8551032773 72-500 Miedzyzdroje ul. Usługowa 22

61 Bartelmuss Anna NIP 8551208083 72-500 Lubin ul. Główna 38A

62 Bartels Nathalie NIP 4990563335 72-500 Międzyzdroje ul. Książąt Pomorskich 27/2

63 Bartkiewicz Grażyna NIP 8551336562 72-500 Międzyzdroje ul. Tysiąclecia Państwa Polskiego 29

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3428



64 Bartkiewicz Irena NIP 9860157651 72-500 Międzyzdroje ul. Tysiąclecia Państwa Polskiego 29

65 Bartnicka Jolanta NIP 8551451441 72-500 Międzyzdroje ul. Myśliwska 16

66 Bartosik Teresa NIP 8551158876 72-500 Międzyzdroje ul. Orla 5

67 Barylska Wiesława NIP 8551022467 72-500 Międzyzdroje ul. Orla 4Ł

68 Bielawska Grażyna NIP 8551023857 72-500 Międzyzdroje ul. TysiącleciaPaństwa Polskiego 19

69 Bielecka Elżbieta NIP 8551008579 72-500 Międzyzdroje ul. Lipowa 4

70 Bielica Anna NIP 5611486520 72-500 Międzyzdroje ul. Zwycięstwa 19/2

71 Bielica Krystyna NIP 8551077942 72-500 Międzyzdroje ul. Ustronie Leśne 1/ 1

72 Bielica Oliver NIP 9860253337 72-500 Międzyzdroje ul. Plac Neptuna 7/3

73 Bielica Tomasz NIP 8551342605 72-500 Międzyzdroje ul. Kolejowa 45

74 Bigos Bogusława NIP 8821500498 72-500 Międzyzdroje ul. Promenada Gwiazd 14C/39

75 Bilik Jerzy NIP 9223046245 72-500 Międzyzdroje ul. Ustronie Leśne 6c/2

76 Błajda Krzysztof NIP 6421016668 72-500 Międzyzdroje ul. Piastowska 11A

77 Bocewicz Józefa NIP 8551357096 72-500 Międzyzdroje ul. Aleji Róż 12

78 Bochat Agnieszka NIP 8551039396 72-500 Międzyzdroje ul. Nowomyśliwska 46

79 Bochat Jolanta NIP 9860114676 72-500 Międzyzdroje ul. Nowomyśliwska/46

80 Boettcher Gabriela NIP 9860218826 72-500 Międzyzdroje ul. Gryfa Pomorskiego 46

81 Borkowicz Katarzyna NIP 8551315382 72-500 Międzyzdroje ul. Ustronie Leśne 23

82 Boroński Artur NIP 8551437174 72-500 Międzyzdroje ul. Krótka 6/3

83 Borowiak Piotr NIP 2530109697 72-500Międzyzdroje ul. Aleja Róż 7

84 Borsukiewicz – Ośka Renata NIP 8550007371 72-500 Międzyzdroje ul. Nowomyśliwska 26A

85 Boryń Małgorzata NIP 5971506319 72-500 Międzyzdroje ul. Gryfa Pomorskiego 29

86 Bryk Alicja NIP 9860221047 72-500 Międzyzdroje ul. Elizy Orzeszkowej 7

87 Brzeski Janusz NIP 9860147492 72-500 Międzyzdroje ul. I. Krasickiego 2A

88 Brzezińska Krystyna NIP 8551096589 72-500 Lubin ul. Główna 19

89 Brzęk Grażyna NIP 8551020066 72-500 Międzyzdroje ul. Wczasowa 2C

90 Brzoski Marcin NIP 8551026614 72-500 Międzyzdroje ul. Myśliwska 30

91 Brzozowska Krystyna NIP 8551051598 72-500 Międzyzdroje ul. Mieszka I 17

92 Brzychca Sylwia NIP 9860123416 72-500 Międzyzdroje ul. Dąbrówki 10/1

93 Buchholc Karolina NIP 9860153682 72-500 Międzyzdroje ul. Ludowa 5/3

94 Budzyńska Małgorzata NIP 8551280494 72-500 Międzyzdroje ul. Mieszka I 6

95 Burgs Grażyna NIP 9860192995 72-500 Międzyzdroje ul. Stroma 2

96 Buśko Marian NIP 8551067493 72-500 Wicko ul. Podgórna 7/4

97 Byczyński Marcin NIP 7661798748 72-500 Lubin ul. Geodezyjna 10/2

98 Canban Jolanta NIP 8551201454 762-500 Międzyzdroje ul. Myśliwska 25

99 Carewicz Paweł NIP 8551052758 72-500 Międzyzdroje ul. Zwycięstwa 58A 2

100 Celińska Patrycja NIP 9860105370 72-500 Międzyzdroje ul. Zwycięstwa 9

101 Chełska Beata NIP 8551367315 72-500 Międzyzdroje ul. M. Kopernika 8/1

102 Chełski Ryszard NIP 8551051411 72-500 Międzyzdroje ul. M. Kopernika 8/2

103 Chmielowska Regina NIP 8551074694 72-500 Międzyzdroje ul. Gryfa Pomorskiego 39

104 Chocian Janina NIP 8551196865 72-500 Międzyzdroje ul. Orla 3

105 Chodorowska Franciszka NIP 8551130010 72-500 międzyzdroje ul. Zdrojowa 15A

106 Cholewa Krystyna NIP 8551250731 72-500 Międzyzdoje ul. Piastowska 23A

107 Chrobrowska Danuta NIP 8521399351 72-500 Międzyzdroje ul. Tysiąclecia Państwa Polskiego 2

108 Chudzik Marek NIP 8531023713 72-500 Międzyzdroje ul. Zwycięstwa 1

109 Ciebiera Robert NIP 8551447563 72-500 Międzyzdroje ul. Dąbrówki 4

110 Ciecierski Marek NIP 8550024688 72-500 Międzyzdroje ul. Polna 29

111 Cieślak Piotr NIP 9860232571 72-500 Międzyzdroje ul. Mieszka I 15

112 Cieślik Maciej NIP 9860205031 72-500 Międzyzdroje ul. Zwycięstwa 54A

113 Cieślik Tomasz NIP 8551381120 72-500 Międzyzdroje ul. Nowomyśliwska 18

114 Ciosmak Anna NIP 8551165155 72-500 Międzyzdroje ul. Piastowska 11A

115 Ciupa Tomasz NIP 5461258644 72-500 Międzyzdroje ul. Kolejowa 35a

116 Cyran Daniel NIP 8571502928 72-500 Międzyzdroje ul. Niepodległości 25

117 Czarliński Grzegorz NIP 8551447132 72-500 Międzyzdroje ul. Słowiańska 10A

118 Czarliński Marek NIP 8551322206 72-500 Międzyzdroje ul. M. Konopnickej 1

119 Czerniawska Patrycja NIP 8951730073 72-500 Międzyzdroje ul. Polna 48

120 Czerniawska Patrycja -Domki Letniskowe Pajka NIP 8951730073 72-500 Międzyzdroje ul. Polna 48

121 Cześnikiewicz Jolanta NIP 8551371191 72-500 Międzyzdroje ul. Zwycięstwa 25

122 Czubińska Katarzyna NIP 8551106218 72-500 Międzyzdroje ul. Orla 14

123 Czupryńska Regina NIP 8551132718 72-500 Międzyzdroje ul. Ustronie Leśne 3B

124 Czyżak Edmunt NIP 8551110504 72-500 Międzyzdroje ul. C. K. Norwida 5/6

125 Dau Agnieszka NIP 9860253018 72-500 Międzyzdroje ul.Campingowa 2B/11

126 Dąbrowski Krzysztof NIP 8551368384 72-500 Międzyzdroje Leśna 20A

127 Deja Ewa NIP 8551002080 72-500 Międzyzdroje ul. Kolejowa 48/1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3428



128 Deptuła Kazimierz NIP 8551196374 72-500 Lubin ul. Główna 38

129 Derkacz Donata NIP 8551059832 72-500 Międzyzdroje ul. Polna 6A

130 Dobek Gabriela NIP 8550015749 72-500 Międzyzdroje ul. M. Konopnickiej 3

131 Dobrowolska Weronika NIP 8551020333 72-50 Międzyzdroje ul. Polna 41

132 Droszcz Bożena NIP 8551289259 72-500 Międzyzdroje ul. E. Plater 29

133 Droszcz Danuta NIP 8551005339 72-500 Międzyzdroje ul. Myśliwska 26

134 Droszcz Stanisława NIP 8551405346 72-500 Międzyzdroje ul. Myśliwska 28

135 Drzazgowska Stefania NIP 8551083925 72-500 Międzyzdroje ul. Myśliwska 22/2

136 Drzewiecka Maria NIP 8551019614 72-500 Międzyzdroje ul. M. Skłodowskiej 21

137 Drzewiecki Mirosław NIP 8550001339 72-500 Międzyzdroje ul. Promenada Gwiazd 20

138 Drzewucka Alicja NIP 9551571140 72-500 Międzyzdroje ul. Promenada Gwiazd 34a /002

139 Dubrawski Krzysztof NIP 8551437518 72-500 Międzyzdroje ul. Gryfa Pomorskiego 28

140 Dudek Jarosław NIP 8551322695 72-500 Międzyzdroje ul. Gryfa Pomorskiego 20A

141 Durniat Małgorzata NIP 8741221135 72-500 Międzyzdroje ul. Kolejowa 26/4

142 Duszyńska Alina NIP 8551020244 72-500 Międzyzdroje ul. Myśliwska 3/2

143 Dworzycka Barbara NIP 8551314922 72-500 Międzyzdroje ul. J. Gintera 16/1

144 Dylewski Radosław NIP 6651959304 72-500 Lubin ul. Geodezyjna 14A

145 Dziekan Alicja NIP 8551088609 72-500 Międzyzdroje ul. Polna 5

146 Dzierwa Arkadiusz NIP 8471419659 72-500 Międzyzdroje ul. Myśliwska 7

147 Dzięcioł Piotr NIP 8551229808 72-500 Międzyzdroje ul. A. Mickiewicza 13/1

148 Ekiert Michał NIP 8551335568 72-500 Wapnica ul. Turkusowa 37A

149 Elżbieta Pilecka NIP 8551205593 72-500 Międzyzdroje ul. Mieszka I 8a

150 Filcek - Piper Beata NIP 5921894590 72-500 Wicko ul. Nadbrzeżna 6

151 Fischer Julia NIP 9552557395 72-500 Międzyzdroje ul. Promenada Gwiazd 14C/71, 73

152 Flacht Lucja NIP 8551400774 72-500 Międzyzdroje ul. M. Konopnickiej 10

153 Flak Teresa NIP 6931278485 72-500 Międzyzdroje ul. Campingwa 2b 3

154 Flisik Małgorzata NIP 8551207876 72-500 Międzyzdroje ul. Leśna 20

155 Flotyński Mateusz NIP 9860112855 72-500 Międzyzdroje ul. Wczasowa 2E

156 Francukiewicz Ewa NIP 8551146436 72-500 Międzyzdroje ul. Lipowa 19

157 Frankowicz Łukasz NIP 9860111123 72-500 Międzyzdroje ul. Gryfa Pomorskiego 80B

158 Furman Alicja NIP 8551083569 72-500 Międzyzdroje ul.Traugutta 1/7

159 Gaj Krzysztof NIP 8550015005 72-500 Międzyzdroje ul. Piaskowa 12

160 Garbowski Lech NIP 8551053686 72-500 Międzyzdroje ul. Garażowa 3

161 Gawina Jolanta NIP 8551181958 72-500 Międzyzdroje ul. A. Mickiewicza 11/1

162 Gąsowska-Barska Danuta NIP 8551230214 72-500 Międzyzdroje ul. Książąt Pom. 19A/1

163 Gąsowski Tomasz NIP 8551124908 72-500 Międzyzdroje ul. Sportowa 3

164 Gil Marzena NIP 8550007276 72-500 Międzyzdroje ul. A. Mickiewicza 2

165 Gil Piotr- Pg Ventures NIP 8522499847 72-500 Międzyzdroje ul. Promenada Gwiazd 10

166 Gilczewska Zofia NIP 8551021338 72-500 Międzyzdroje ul. Dąbrówki 8/1

167 Głogowska Anna NIP 8551011222 72-500 Międzyzdroje ul. Polna 45

168 Gnitecki Andrzej NIP 8521064975 72-500 Międzyzdroje ul. Gryfa Pomorskiego 4

169 Gocał Mateusz NIP 9860219369 72-500 Międzyzdroje ul. Polna 12a

170 Godlewska Longina NIP 8551181964 72-600 Międzyzdroje ul. A. Mickiewicza 11/2

171 Godziński Marek NIP 8550023878 72-500 Międzyzdroje ul. E. Orzeszkowej 9

172 Golian Agnieszka NIP 8551365960 72-500 Lubin ul. Główna 29

173 Gołębiowska Edwarda NIP 8551373994 72-500 Międzyzdroje ul. Myśliwska 37

174 Gołębiowski Emil NIP 8551361554 72-500 Międzyzdroje ul. Zwycięstwa 60/1

175 Gorący Sławomir NIP 8551156699 72-500 Międzyzdroje ul. A. Mickiewicza 12

176 Góra Władysław NIP 6811045985 72-500 Międzyzdroje ul. Gryfa Pomorskiego 37/1

177 Graczyk Paweł NIP 6922426816 72-500 Międzyzdroje ul. Emilii Plater 28/1

178 Grocholewicz Konrad NIP 8551063153 72-500 Międzyzdroje ul. A. Mickiewicza 16/1

179 Grochulski Ignacy NIP 8551299200 72-500 Międzyzdroje ul. Zwycięstwa 21/3

180 Grzechnik Zofia NIP 9291027160 72-500 Międzyzdroje ul. Książąt Pomorskich 20

181 Grzelczyk Iwona NIP 9551459667 72-500 Międzyzdroje ul. Myśliwska 24B

182 Hain Krzysztof NIP 8551172333 72-500 Lubin ul. Geodezyjna 1

183 Hajduszak-Matusewicz Aleksandra NIP 8551226916 72-500 Międzyzdroje ul. Polna 20

184 Halinowska Małgorzata NIP 9860234179 72-500 Międzyzdroje ul. Myśliwska 24

185 Hanczaruk Piotr NIP 8551448918 72-500 Międzyzdroje ul. Myśliwska 19/2

186 Hanczaruk Roman NIP 8551140540 72-500 Międzyzdroje ul. Myśliwska 19/2

187 Hanuszek Iwona NIP 8551050908 72-500 Międzyzdroje ul. Nowomyśliwska 22

188 Haraś Piotr NIP 8551019790 72-500 Międzyzdroje ul. Myśliwska 33

189 Haraś Wiesław NIP 8551296644 72-500 Międzyzdroje ul. Morska 1/2

190 Herodziński Paweł NIP 8551371498 72-500 Wicko ul. Podgórna 6

191 Hoffa Barbara NIP 8551012279 72-500 Międzyzdroje ul. Ustronie Leśne 21

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3428



192 Ilnicki Janusz NIP 8551012902 72-500 Międzyzdroje ul. Emilii Plater 10

193 Iskrzycka-Gołub Aleksandra NIP 9860242687 72-500 Międzyzdroje ul. Cicha 11

194 Iwanków Magdalena NIP 8511033105 72-500 Międzyzdroje ul. Bohaterów Warszawy 16D/43

195 Jackiewicz Grażyna NIP 8551134255 72-500 Międzyzdroje ul. Myśliwska 1

196 Jackiewicz Lidia NIP 9551874627 72-500 Wapnica ul. Turkusowa 18F

197 Jackiewicz Piotr NIP 9860079247 72-500 Międzyzdroje ul. Polna 42A

198 Jakimczuk Elżbieta NIP 8551040809 72-500 Międzyzdroje ul. Kolejowa 56

199 Jakomulska Halina NIP 8551302095 72-500 Międzyzdroje ul. Myśliwska 21

200 Jakubiak Danuta NIP 8551031443 72-500 Międzyzdroje ul. Orla 4G

201 Jakubowska Ewelina NIP 8551263366 72-500 Międzyzdroje ul. Polna 6

202 Jakubowski Tomasz NIP 9860211652 72-500 Międzyzdroje ul. Polna 6

203 Jangel Dirk NIP 9552347077 72-500 Międzyzdroje ul. M. Kopernika 6

204 Jankowski Józef NIP 8551367700 72-500 Międzyzdroje ul. Myśliwska 29

205 Januszewski Michał NIP 8551455195 72-500 Międzyzdroje ul. M. Skłodowskiej 39D/12

206 Jarnutowski Damian NIP 9860120323 72-500 Międzyzdroje ul. Światowida 9

207 Jarząbek Krystyna NIP 8551307112 72-500 Międzyzdroje ul. Piaskowa 8/2

208 Jasiulewicz Stanisław NIP 8550001517 72-500 Międzyzdroje ul. Słowiańska 9A

209 Jasiulewicz Teresa NIP 8551075050 72-500 Międzyzdroje ul. Aleja Róż 5A

210 Jeziorna Agata NIP 9860226346 72-500 Międzyzdroje ul. Orla 11

211 Jeziorna Katarzyna NIP 8551028197 72-500 Międzyzdroje ul. Orla 11

212 Jeziorny Kamil NIP 9860195611 72-500 Międzyzdroje ul. Usługowa 12

213 Jeziorny Przemysław NIP 9291366258 72-500 Międzyzdroje ul. Myśliwska 8B

214 Jędrzejewska Wanda NIP 8551285333 72-500 Międzyzdroje ul. Ustronie Leśne 5A

215 Jędrzejewski Bogdan NIP 8551023248 72-500 Międzyzdroje ul. Orla 7

216 Judkowiak Dariusz NIP 8551025425 72-500 Międzyzdroje ul. Polna 14

217 Juszczak Bogumiła NIP 8551277411 72-500 Międzyzdroje ul. Słowiańska 2

218 Kabała Iwona NIP 8551157368 72-500 Międzyzdroje ul. Mieszka I 6A

219 Kaczmarek Mariusz NIP 8551203418 72-500 Międzyzdroje ul. Książąt Pomorskich 3C/12

220 Kaczmarska Barbara NIP 8551093792 72-500 Międzyzdroje ul. Dąbrówki 4A

221 Kaiser Aniela NIP 8550019658 72-500 Międzyzdroje ul. Polna 47

222 Kameduła Magdalena NIP 9231100568 72-500 Międzyzdroje ul. Miernicza 11

223 Karczmarczyk Wiktoria NIP 8551021491 72-500 Międzyzdroje ul. Sportowa 5

224 Karpowicz Krzysztof NIP 8551342321 72-500 Międzyzdroje ul. Zwycięstwa 24

225 Karski Agnieszka NIP 9860252378 72-500 Międzyzdroje ul. Turystyczna 2A/4

226 Karwicka Wioletta NIP 8551122140 72-500 Międzyzdroje ul. Polna 67

227 Kawa Dawid NIP 9860254704 72-500 Międzyzdroje ul. Myśliwska 24

228 Kędzierska Danuta NIP 8551207936 72-500 Międzyzdroje ul. M. Skłodowskiej 33

229 Kępińska Alina NIP 8551165787 72-500 Międzyzdroje ul. Piastowska 1A

230 Kiciński Jerzy NIP 8551147476 72-500 Międzyzdroje ul. Kolejowa 42

231 Kleczewska Zdzisława NIP 8550009140 72-500 Międzyzdroje ul. M. Skodowskiej 17

232 Klein Julianna NIP 8551243903 72-500 Międzyzdroje ul. Gryfa Pomorskiego 5/4

233 Klim Józef NIP 8550002681 72-500 Międzyzdroje ul. Ustronie Leśne 23

234 Klimowicz Andrzej NIP 8551033241 72-500 Wapnica ul. Turkusowa 6C

235 Klucha Dorota NIP 8550010663 72-500 Międzyzdroje ul. M. Konopnickiej 18

236 Kober Marzena NIP 8551456800 72-500 Międzyzdroje ul. Usługowa 5

237 Kobylarz Jadwiga NIP 8520018080 72-500 Międzyzdroje ul. Turystyczna 1/604

238 Kolano Czesław NIP 8551002476 72-500 Międzyzdroje ul. Ustronie Leśne 3

239 Kolański Dariusz NIP 8512643107 72-500 Międzyzdroje ul. Słowiańska 4

240 Kołodziejak Krzysztof NIP 8551280471 72-500 Międzyzdroje ul. Aleja Róż 16

241 Komisarski Jacek NIP 8551348890 72-500 Międzyzdroje ul. J. Gintera 20/2

242 Konarska Danuta NIP 8551324671 72-500 Międzyzdroje ul. I. Krasickiego 6/2

243 Konarzewska Edyta NIP 6222187999 72-500 Międzyzdroje ul. Niepodległości 38

244 Konecko Joanna NIP 9860138139 72-500 Wicko ul. Nadbrzeżna 7

245 Konwent Robert NIP 8551310924 72-500 Międzyzdroje ul. Usługowa 4

246 Kopeć Małgorzata NIP 7282171519 72-500 Międzyzdroje ul. Zwycięstwa 31

247 Korzeńska Grażyna NIP 9551001661 72-500 Międzyzdroje ul. M. Konopnickiej 22

248 Kostek Janina NIP 8551203878 72-500 Międzyzdroje ul. Emilii Plater 5

249 Kostek Piotr NIP 8551449591 72-500 Międzyzdroje ul. Zwycięstwa 52C

250 Kośla Bogumiła NIP 8551119244 72-500 Międzyzdroje ul. Leśna 12

251 Kotowska Ewa NIP 8551052356 72-500 Międzyzdroje ul. Ludowa 7B

252 Kotowska Maja NIP 9860256376 72-500 Międzyzdroje ul. Usługowa 14

253 Kotowski Robert NIP 8461182902 72-500 Międzyzdroje ul. Bałtycka 11

254 Kotowski Wiesław NIP 8551185034 72-500 Międzyzdroje ul. Bałtycka 13

255 Kowalczuk Sławomir NIP 8551103214 72-500 Międzyzdroje ul. Gryfa Pomorskiego 30/ 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3428



256 Kowalska- Denga Bogumiła NIP 8551019318 72-500 Międzyzdroje ul. Leśna 2C

257 Kowalska Stefania NIP 8551444412 72-500 Lubin ul. Geodezyjna 12

258 Kowalska Zenobia NIP 9860133828 72-500 Międzyzdroje ul. M. Konopnickiej 14

259 Kowalska Zuzanna NIP 8551221089 72-500 Międzyzdroje ul. Orla 1A

260 Kowalski Henryk NIP 8581301924 72-500 Międzyzdroje ul. Dąbrówki 5

261 Kowalski Konrad NIP 9860102779 72-500 Lubin ul. Geodezyjna 4

262 Kowalski Krystian NIP 8551201589 72-500 Międzyzdroje ul. Orla 1A

263 Kownacki Dawid NIP 7792447920 72-500 Międzyzdroje ul. Promenada Gwiazd 14

264 Koźbiał Adrianna NIP 8541347848 72-500 Międzyzdroje ul. Poprzeczna 4

265 Kożuch Krystyna NIP 8551343935 72-500 Międzyzdroje ul. E. Orzeszkowej 10

266 Krokowska Leokadia-Villa Star NIP 7821480677 72-500 Międzyzdroje ul. Książąt Pomorskich 27A

267 Kropińska Katarzyna NIP 8681202050 72-500 Międzyzdroje ul. A. Wodziczki 1

268 Kruczek Jolanta NIP 7830009560 72-500 Międzyzdroje ul. Mieszka I 5/1

269 Krupa Grażyna NIP 8551115105 72-500 Międzyzdroje ul. R. Traugutta 1/8

270 Kruszona Dariusz NIP 8551065608 72-500 Międzyzdroje ul. Gryfa Pomorskiego 37/2

271 Krzemińźniak Piotr NIP 8571223631 72-500 Międzyzdroje ul. Gryfa Pomorskiego 47A

272 Ksel Małgorzata NIP 8531224920 72-500 Międzyzdroje ul. Bohaterów Warszawy 1/29

273 Kubanek Zofia NIP 8551041915 72-500 Międzyzdroje ul. Zwycięstwa 50/13

274 Kubicka Magdalena NIP 9860108227 72-500 Międzyzdroje ul. Turystyczna 2C/1

275 Kujda Krystyna NIP 8551228418 72-500 Międzyzdroje ul. Myśliwska 22C

276 Kuszewska Danuta NIP 8551249774 72-500 Międzyzdroje ul. Polna 57

277 Kuszewska Grażyna NIP 8551019293 72-500 Międzyzdroje ul. Dąbrówki 2

278 Kutek Bogusław NIP 9111065355 72-500 Międzyzdroje ul. Niepodległości 2B/7

279 Kwiatkowska Jadwiga NIP 8551110042 72-500 Międzyzdroje ul. Józefa Gintera 16/2

280 Kwietniewska Ewa NIP 5541379634 72-500 Międzyzdroje ul. Cicha 9/1

281 Lachowicz Danuta NIP 8551210022 72-500 Międzyzdroje ul. Turkusowa 13B

282 Lambrecht Marzena NIP 8551184879 72-500 Międzyzdroje ul. Zwycięstwa 26

283 Lebiedziński Tadeusz NIP 8550028120 72-500 Międzyzdroje ul. Krótka 6/1A

284 Leluk Waldemar NIP 8551250814 72-500 Międzyzdroje ul. Orla 4H

285 Leszczyński Robert NIP 8512561958 72-500 Międzyzdroje ul. Ustronie Leśne 13

286 Leśniewska – Komorowicz Róża NIP 8551013505 72-500 Międzyzdroje ul. Polna 1A

287 Lewandowski Piotr NIP 7732410511 72-500 Międzyzdroje ul. Bohaterów Warszawy 16A/116U

288 Lewenberg Lidia NIP 8551053930 72-500 Międzyzdroje ul. Myśliwska 6B

289 Ligęza Aldona NIP 8551328953 72-500 Międzyzdroje ul. Bukowa 15

290 Ligęza Robert NIP 8551380652 72-500 Międzyzdroje ul. Bukowa 15

291 Lindorf- Bąk Olaf NIP 9860252504 72-500 Międzyzdroje ul. Ludowa 3/3

292 Lipiński Stanisław NIP 8551046114 72-500 Międzyzdroje ul. Polna 28

293 Lisowiec Andrzej NIP 8551021717 72-500 Międzyzdroje ul. Bohaterów Warszawy 6A/2

294 Lisowski Jacek NIP 8551249633 72-500 Międzyzdroje ul. Myśliwska 8C

295 Lityński Bożena NIP 9860254791 72-500 Międzyzdroje ul. Ustronie Leśne 12E

296 Lonta Władysława NIP 8551365262 72-500 Międzyzdroje ul. R. Traugutta 2/4

297 Łach Maria NIP 8513039460 72-500 Międzyzdroje ul. Niepodległości 52

298 Łagiedo Katarzyna NIP 8551145477 72-500 Międzyzdroje ul. Cicha 1A

299 Łozowska Małgorzata NIP 8551250369 72-500 Międzyzdroje ul. Lipowa 1/2

300 Łukowski Jerzy NIP 9860069438 72-500 Międzyzdroje ul. E. Plater 29A

301 Macherzyńska Danuta NIP 8551169354 72-500 Międzyzdroje ul. Gryfa Pomorskiego 67

302 Mai Małgorzata NIP 8551276794 72-500 Międzyzdroje ul. Mieszka I 19

303 Majer Beata NIP 7262209621 72-500 Międzyzdroje ul. Dąbrówki 6/2

304 Majewska Bożena NIP 8551146577 72-500 Międzyzdroje ul. Aleja Róż 1A/1

305 Makarewicz Lucyna NIP 8550000297 72-500 Międzyzdroje Światowida 12

306 Makowski Krzysztof NIP 8512057243 72-500 Lubin ul. Główna 16B/4

307 Malinowska Regina NIP 8551412448 72-500 Międzyzdroje ul. Kolejowa 31/4

308 Malujdy Roman NIP 8551141462 72-50-0 Międzyzdroje ul. M. Skłodowskiej 16/2

309 Maławski Jerzy NIP 8511094176 72-500 Międzyzdroje ul .Nowomyśliwska 6

310 Małgorzata Kopeć-Willa Konstancja NIP 7282171519 72-500 Międzyzdroje ul. Zwycięstwa 31

311 Małolepsza Anna NIP 8551059909 72-500 Międzyzdroje ul. Ustronie Leśne 127C

312 Małolepsza Janina NIP 8551053338 72-500 Międzyzdroje ul. E. Orzeszkowej 12

313 Małolepszy Henryk NIP 8551351863 72-500 Międzyzdroje ul. Ludowa 7/1

314 Małolepszy Jan NIP 8551050050 72-500 Międzyzdroje ul. Ustronie Leśne 15A

315 Mamińska Beata NIP 5222268817 72-500 Międzyzdroje ul. Tysiąclecia Państwa Polskiego 37

316 Mamos Grażyna NIP 8551313414 72-500 Międzyzdroje ul. Plażowa 1/1

317 Marchelak Aleksandra NIP 7122876174 72-500 Międzyzdroje ul. M. Skłodowskiej35

318 Marchelak Andrzej NIP 8551040979 72-500 Międzyzdroje ul. M. Skłodowskiej 35

319 Marchelak Krzysztof NIP 8551329042 72-500 Międzyzdroje ul. Gryfa Pomorskiego 19

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3428



320 Marchelak Małgorzata NIP 8551329438 72-500 Międzyzdroje ul. Zdrojowa 21A/2

321 Marchelak Maria NIP 8550002534 72-500 Wicko ul. Kolonijna 9

322 Marchelak Patrycja NIP 8551119528 72-500 Międzyzdroje ul. GryfaPomorskiego19

323 Markunas Danuta NIP 8551371357 72-500 Międzyzdroje ul. T.Kościuszki 1/1

324 Marszał Anna NIP 8551013132 72-500 Międzyzdroje ul. Polna 16

325 Marzol Elżbieta NIP 8511883097 72-500 Lubin ul. Główna 11

326 Marzol Marek NIP 8551450631 72-500 Międzyzdroje ul. Polna 25

327 Matuszewski Jerzy NIP 8551249840 72-500 Międzyzdroje ul. Leśna 12A

328 Matyjasik Jadwiga NIP 8551310373 72-500 Międzyzdroje ul. Mieszka I 12/2

329 Mazur Małgorzata NIP 9551504818 72-500 Międzyzdroje ul. Dąbrówki 2A

330 Mazur Sławomir NIP 8561090252 72-500 Międzyzdroje ul. Emili Plater 14

331 Mędry Katarzyna NIP 8561644940 72-500 Międzyzdroje ul. Turystyczna 2D/4

332 Mędry Łukasz NIP 9860080641 72-500 Międzyzdroje ul. Turystyczna 2D/4

333 Miazio Marcin NIP 8551451493 72-500 Międzyzdroje ul. Usługowa 16

334 Michalak Zdzisława NIP 8551284428 72-500 Międzyzdroje ul. Gryfa Pomorskiego 10/1

335 Michalczewska Jolanta NIP 8551264896 72-500 Międzyzdroje ul. Polna 16A

336 Miekczyńska Eliza NIP 8541121937 72-500 Międzyzdroje ul. Nowomyśliwska 3/417

337 Mielczarek Bogumiła NIP 8551109872 72-500 Międzyzdroje ul. M.Konopnickiej 2

338 Mielczarek Monika NIP 9860226808 72-500 Wapnica ul. Mała 7C

339 Mierzejewski Czesław NIP 8551070549 72-500 Międzyzdroje Dąbrówki 10/2

340 Migacz Dorota NIP 8551249455 72-500 Międzyzdroje ul. Tysiąclecia Państwa Polskiego 20A/1, 2

341 Miodońska Jadwiga NIP 8551021290 72-500 Międzyzdroje ul. Wczasowa 2A

342 Miodowski Marcin NIP 9261546033 72-500 Międzyzdroje ul. Campingowa 2/ 5

343 Mioduszewska Ewa NIP 8551250257 72-500 Wapnica ul. Mała 7

344 Mirowska Genowefa NIP 9860075321 72-500 Międzyzdroje ul. Gryfa Pomorskiego 50

345 Miśkiewicz Miłosz NIP 9860255997 72-500 Międzyzdroje ul. Myśliwska 22B

346 Mittelstadt Edyta NIP 8551105182 72-500 Międzyzdroje ul. Garażowa 8

347 Mittelstädt Jadwiga NIP 8551013787 72-500 Międzyzdroje ul. Polna 17

348 Mittelstädt Zbigniew NIP 8551123895 72-500 Międzyzdroje ul. Polna 19

349 Młynarczyk Witold NIP 8551436588 72-500 Wicko ul. Żwirowa 23

350 Moczyńska Maria NIP 8551287042 72-500 Międzyzdroje ul. Wczasowa 4/4

351 Modelewski Dariusz NIP 9860207461 72-500 Międzyzdroje ul. Aleja Róż 8

352 Moldenhauer- Kalemba Małgorzata NIP 8551332676 72-500 Międzyzdroje ul. M. Skłodowskiej 7

353 Morawiec Renata NIP 8551117593 72-500 Międzyzdroje ul. Gryfa Pomorskiego 41/2

354 Mordhorst Dieter NIP 9860249318 72-500 Międzyzdroje ul. Gryfa Pomorskiego 69

355 Moroz Iwona NIP 9281388413 72-500 Międzyzdroje ul. Turkusowa 35

356 Moszyński Marek NIP 9552223228 72-500 Międzyzdroje ul. Myśliwska 23A

357 Możdżyńska Irena NIP 8551191282 72-500 Międzyzdroje ul. Polna 23

358 Mruczyk Sławomir NIP 8551369225 72-500 Międzyzdroje ul. Krótka 6/2

359 Muras Joanna NIP 9552006086 72-500 Międzyzdroje ul. Nowomyśliwska 5/B303

360 Murawska Ewa NIP 8551216616 72-500 Międzyzdroje ul. Poprzeczna 1

361 Murawska Ewa NIP 8551216616 72-500 Międzyzdroje ul. M. Dąbrówki 2/12

362 Nabiałek Robert NIP 6370119848 72-500 Międzyzdroje ul. M. Konopnickiej 8

363 Najman Anna NIP 8551012256 72-500 Międzyzdroje ul. Kolejowa 44/5

364 Nakoniczewska Agnieszka NIP 8551115826 72-500 Międzyzdroje ul. Lipowa 3

365 Napierała Magdalena NIP 9860108227 72-500 Międzyzdroje ul. Turystyczna 2C/1

366 Naszkierska Anna NIP 8551600616 72-500 Międzyzdroje ul. Ustronie Leśne 1A/11A

367 Natkańska Katarzyna NIP 8550002095 72-500 Międzyzdroje ul. C. K. Norwida 6

368 Niggemeier Elżbieta NIP 8551135272 72-500 Międzyzdroje ul. A. Mickiewicza 3

369 Nikołajuk Gabriel NIP 9860249258 72-500 Międzyzdroje ul. Dąbrówki 14/2

370 Nogala Paweł NIP 9860155190 72-500 Międzyzdroje ul. Polna 13

371 Nordbø Agnieszka NIP 5991442918 72-500 Wicko ul. Podgórna 2

372 Nowak Agnieszka NIP 8551229470 72-500 Międzyzdroje ul. Plac Neptuna 2e

373 Nowak Danuta NIP 8551015616 72-500 Międzyzdroje ul. Ustronie Leśne 1B/1

374 Nurkowska Mirosława NIP 8551220977 72-500 Międzyzdroje ul. Mieszka I 11A/2

375 Nurkowski Zbigniew NIP 8551249478 72-500 Międzyzdroje ul. Orla 1

376 Ockert Gracjana NIP 9860176080 72-500 Międzyzdroje ul. M. Konopnickiej 4

377 Ogrodowczyk Krystyna NIP 8551060516 72-500 Międzyzdroje ul. Dąbrówki 15

378 Okiński Radosław NIP 8551455120 72-500 Międzyzdroje ul. M. Skłodowskiej 14C/5

379 Oler Roman NIP 8550023453 72-500 Międzyzdroje ul. Gryfa Pomorskiego 43/2

380 Oljasz Zbigniew NIP 8943129243 72-500 Międzyzdroje ul. Ustronie Leśne 6

381 Oljasz Zbnigniw NIP 8943129243 72-500 Międzyzdroje ul. Ustronie Leśne 6

382 Olszewska Janina NIP 5741285820 72-500 Międzyzdroje ul. Usługowa 17

383 Orzechowska Maria NIP 8551222077 72-500 Międzyzdroje ul. Polna 49

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3428



384 Orzechowski Edward NIP 1130561542 72-500 Międzyzdroje ul. Polna 43

385 Osiński Robert NIP 9860078696 72-500 Lubin ul. Geodezyjna 12A

386 Otkała Jolanta NIP 8550001411 72-500 Międzyzdroje ul. Zwycięstwa 29

387 Owczarek Janusz NIP 8551107904 72-500 Lubin ul. Główna 14

388 Pajka Janina NIP 8511354097 72-500 Międzyzdroje ul. Gryfa Pomorskiego 40

389 Pałac Wiesława NIP 8551012948 72-500 Międzyzdroje ul. Zwycięstwa 52B/1

390 Pałys Sandra NIP 8512488233 72-500 Międzyzdroje ul. Zwycięstwa 58B

391 Pancerowicz Urszula NIP 8981502767 72-500 Międzyzdroje ul. Ustronie Lesne 5/11

392 Paprocka Wanda NIP 8550027020 72-500 Międzyzdroje ul. Adama Mickiewicza 13A

393 Pawełek Tomasz NIP 9860145205 72-500 Międzyzdroje ul. Nowomyśliwska 84

394 Pawlak Ewa NIP 8551318162 72-500 Międzyzdroje ul. Dąbrówki 7/2

395 Pawlak-Szuleta Blanka NIP 9860110187 72-500 Międzyzdroje ul. Spokojna 6

396 Pawliczak Elżbieta NIP 8551094857 72-500 Międzyzdroje ul. Cicha 7/1

397 Pawluczak Waldemar NIP 8551288596 72-500 Międzyzroje ul. Lipowa 9A

398 Pender Joanna NIP 8571506369 72-500 Międzyzdroje ul. Cicha 5/2

399 Pender Waldemar NIP 8551065637 72-500 Międzyzdroje ul. Zwycięstwa 56/2

400 Perlińska Alicja NIP 9860148451 72-500 Międzyzdroje ul. Zwycięstwa 22/4

401 Perucka Barbara NIP 8551240678 72-500 Międzyzdroje ul. Słowiańska 9B

402 Peryt Danuta NIP 8551093409 72-500 Międzyzdroje ul. Polna 24

403 Peters Andrzej NIP 9860103000 72-500 Międzyzdroje ul. A. Mickiewicza 16/2

404 Piasecki Czesław NIP 8550020360 72-500 Międzyzdroje ul. Myśliwska 6A

405 Piech Teresa NIP 8551054065 72-500 Międzyzdroje ul. Gryfa Pomorskiego 49/1

406 Pierzynowska Regina NIP 8551161654 72-500 Międzyzdroje ul. Piaskowa 16

407 Pietkiewicz Grażyna NIP 8571146592 72-500 Międzyzdroje ul. M. Dąbrowskiej 1

408 Pietrasik Mieczyslaw NIP 8551013586 72-500 Międzyzdroje ul. Marii Skłodowskiej Curie 32

409 Pilecka Elżbieta NIP 8551205593 72-500 Międzyzdroje ul. Mieszka I 8A

410 Piłat Milenia NIP 9860166561 72-500 Międzyzdroje ul. Myśliwska 21A/2

411 Piorun-Mazur Emilia NIP 9860069326 72-500 Wcko ul. Nadbrzeżna 15A

412 Plato Wanda NIP 8551223332 72-500 Międzyzdroje ul. Myśliwska 18

413 Płaszewska Brygida NIP 8551248355 72-500 Międzyzdroje ul. J. Gintera 2A

414 Płońska Grażyna NIP 8550018386 72-500 Międzyzdroje ul. Widokowa 1

415 Pociask Lucyna NIP 8551279893 72-500 Międzyzdroje ul. M. Kopernika 12

416 Podgórska Wanda NIP 8551164552 72-500 Międzyzdroje ul. Zwycięstwa 37/1

417 Podhorodecka Nurkowska Anna NIP 8551246758 72-500 Międzyzdroje ul. Lipowa 6

418 Podolak Grażyna NIP 8581197697 72-500 Międzyzdroje ul. Kolejowa 31A

419 Polanowska Jadwiga NIP 8551318179 72-500 Międzyzdroje ul. Piastowska 10

420 Poskart Alina NIP 8551236412 72-500 Międzyzdroje ul. Cicha 5/1

421 Poskart Jadwiga NIP 8551126675 72-500 Międzyzdroje ul. Mieszka I 4

422 Poskart Krzysztofa NIP 8551311289 72-500 Międzyzdroje ul. Dąbrówki 7/1

423 Potapska Maria NIP 8551228430 72-500 Międzyzdroje ul. Piastowska 13/1

424 Powajbo Aleksandra NIP 8551031957 72-500 Międzyzdroje ul. Mieszka I 14

425 Puchalska Wioletta NIP 8551153318 72-500 Międzyzdroje ul. Ludowa 6 38

426 Puchalski Marcin NIP 5732551506 72-500 Międzyzdroje ul. Tysiąclecia Państwa Polskiego 27

427 Pychowska Urszula NIP 8551314448 72-500 Międzyzdroje ul. Tysiąclecia Państwa Polskiego 17

428 Racławski Władysław NIP 8551349978 72-500 Międzyzdroje ul. A. Mickiewicza 8/2

429 Radziwiłowicz Jan NIP 8511395682 72-500 Międzyzdroje ul. Polna 63

430 Rakiel Wioletta NIP 8551128125 72-500 Międzyzdroje ul. Myśliwska 3/1

431 Rakszawa Mariusz NIP 8551124647 72-500 Wapnica ul. Pogodna 7

432 Ratajska Maria NIP 5991935584 72-500 Międzyzdroje ul. Orla 4J

433 Rębek Bogusław NIP 8551232874 72-500 Międzyzdroje ul. R. Traugutta 1/2

434 Rogalska Teresa NIP 8551025566 72-500 Międzyzdroje ul. Zwycięstwa 16/2

435 Rogalski Jacek NIP 8551198597 72-500 Lubin ul. Boczna 12

436 Rogoza Marian NIP 8551001040 72-500 Międzyzdroje ul. Mieszka I 3

437 Rojko Bronisława NIP 8551249604 72-500 Międzyzdroje ul. Tysiąclecia Państwa Polskiego 16A

438 Romanowski Jerzy NIP 9551499750 72-500 Międzyzdroje ul. Tysiąclecia Państwa 20A/17

439 Romaszko Edyta NIP 8551294591 72-500 Międzyzdroje ul. M. Dąbrowskiej 17

440 Rosa Barbara NIP 7171110271 72-500 Międzyzdroje ul. Campingowa 2/1

441 Rostecka Bronisława NIP 8551021284 72-500 Międzyzdroje ul. Wczasowa 2D

442 Różycka Iwona NIP 8551010688 72-500 Międzyzdroje ul. Piastowska 18

443 Rusek Grażyna NIP 8551176489 72-500 Międzyzdroje ul M.Konopnickiej 20

444 Ruszczyk Tomasz NIP 8551022987 72-500 Wapnica ul. Turkusowa 5

445 Ruśkiewicz Piotr NIP 8551036044 72-500 Międzyzdroje ul. Tysiąclecia Państwa Polskiego 29

446 Rutkowska Alicja NIP 8561357407 72-500 Międzyzdroje ul. Turystyczna 1/713

447 Rychłowska-Choma Bożena NIP 8550009996 72-500 Międzyzdroje ul. Światowida 5

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3428



448 Rydzewski Robert NIP 8551021479 72-500 Międzyzdroje ul. Piaskowa 10

449 Ryguła Karolina NIP 9860219398 72-500 Międzyzdroje ul. Sportowa 7

450 Rzeźnik Zdzisław NIP 8550000529 72-500 Międzyzdroje ul. Zwycięstwa 34

451 Sabuk Joanna NIP 8551021462 72-500 Międzyzdroje ul. Orla 6

452 Sadka Danuta NIP 8551066068 72-500 Międzyzdroje ul. Polna 15

453 Sagan Beata NIP 8550013963 72-500 Wapnica ul. Turkusowa 3

454 Sałata Mirosław NIP 7641666966 72-500 Wicko ul. Kolonijna 13

455 Sałek Beata NIP 8551287148 72-500 Międzyzdroje ul. Ustronie Leśne 6B

456 Sałek Jarosław NIP 8551013296 72-500 Międzyzdroje ul. Ustronie Leśne 6B

457 Samołyk Iwona NIP 6931969539 72-500 Lubin ul. Boczna 10

458 Sapała Klaudia NIP 9860144542 72-500 Międzyzdroje ul. Gryfa Pomorskiego 1/5

459 Sapała Michał NIP 9860107222 72-500 Międzyzdroje ul. Gryfa Pomorskiego 1/5

460 Sapała Stanisław NIP 8550001138 72-500 Międzyzdroje ul. Gryfa Pomorskiego 1/5

461 Sągol Marianna NIP 8551066045 72-500 Międzyzdroje ul. Aleja Róż 10

462 Schmidt Klaus NIP 9860181141 72-500 Wicko ul. Nadbrzeżna 13

463 Schumachers Carina NIP 9552541081 72-500 Międzyzdroje ul. Tysiąclecia Państwa Polskiego 8, 10/512

464 Schwarze Ewa NIP 6562170443 72-500 Międzyzdroje ul. BohaterówWarszawy 13

465 Sembol Ewa NIP 6771541748 72-500 Międzyzdroje ul. Piaskowa 6/1

466 Semmerling Ireneusz NIP 9860245378 72-500 Międzyzdroje ul. Plac Neptuna 5/4

467 Seńków Bednarek Joanna NIP 8551451091 72-500 Międzyzdroje ul. Ustronie Leśne 12D/1

468 Sękowski Waldemar NIP 8551003955 72-500 Międzyzdroje ul. Gryfa Pomorskiego 16

469 Siarska Maria NIP 8551021166 72-500 Międzyzdroje ul. Cicha 3/1

470 Sidoruk Marek NIP 8551108140 72-500 Międzyzdroje ul. Gryfa Pomorskiego 34/2

471 Sielicka Halina NIP 8551205825 72-500 Międzyzdroje ul. Orla 4F

472 Siemaszko Bogumiła NIP 8511080406 72-500 Międzyzdroje ul. Bohaterów Warszawy 7

473 Siuda Danuta NIP 8551017093 72-500 Międzyzdroje ul. Gryfa Pomorskiego 61A

474 Skiepko Jacek NIP 8551280169 72-500 Międzyzdroje ul. Słowiańska 9C

475 Skiepko Otylia NIP 8551012701 72-500 Międzyzdroje ul. Gryfa Pomorskiego 22

476 Skowera Mariusz NIP 9860154291 72-500 Międzyzdroje ul. A. Mickiewicza 4

477 Skrzypczak Michał NIP 7772948027 72-500 Międzyzdroje ul. Gryfa Pomorskiego 80/149

478 Skrzypczak Zuzanna NIP 8540013097 72-500 Międzyzdroje ul. Tysiąclecia Państwa Polskiego 20A/15

479 Skurzak Halina NIP 8551067257 72-500 Międzyzdroje ul. C. K. Norwida 5/8

480 Słota Lila NIP 8551379206 72-500 Międzyzdroje ul. A. Mickiewicza 9/1

481 Słota Łucja NIP 8551210602 72-500 Międzyzdroje ul. M. Skłodowskiej Curie 9

482 Słowik Grzegorz NIP 9271190336 72-500 Międzyzdroje ul. Promenada Gwiazd 14C/49

483 Smorąg Monika NIP 6291013297 72-500 Międzyzdroje ul. Nowomyśliwska 36

484 Sobstyl Jolanta NIP 8550025400 72-500 Międzyzdroje ul. Kolejowa 41

485 Sokołowska Aneta NIP 8551301061 72-500 Międzyzdroje ul. Zwycięstwa 16/3

486 Sokołowski Roman NIP 7281392833 72-500 Międzyzdroje ul. Zwycięstwa 64

487 Sokół Bożena NIP 8550025305 72-500 Międzyzdroje ul. Promenada Gwiazd 7A

488 Sołtysiak Robert NIP 8551248556 72-500 Międzyzdroje ul. Dąbrówki 14/1

489 Soroka Lucjan NIP 8550028054 72-500 Międzyzdroje ul. Leśna 14

490 Sowa Helena NIP 8551046172 72-500 Międzyzdroje ul. Leśna 2A

491 Sowiak Agnieszka NIP 9860122256 72-500 Międzyzdroje ul. Książąt Pomorskich 12A

492 Sprycha Grażyna NIP 9860069361 72-500 Międzyzdroje ul. Geodezyjna 6

493 Stachula Ewa NIP 8551005894 72-500 Międzyzdroje ul. Plażowa 2/2

494 Stasal Magdalena NIP 8551457082 72-500 Międzyzdroje ul. Zwycięstwa 39/2

495 Stasiewicz Halina NIP 8551003754 72-500 Międzyzdroje ul. Zwycięstwa 58A

496 Stasiewicz Halina NIP 8551003754 72-500 Międzyzdroje ul. Zwycięstwa 58A

497 Staszczyk Halina NIP 8551000980 72-500 Międzyzdroje ul. Światowida 4

498 Stefańczyk Lidia NIP 8551308034 72-500 Międzyzdroje ul. Spokojna 10

499 Stenka Ewa NIP 8551236062 72-500 Międzyzdroje ul. Gryfa Pomorskiego 12

500 Stolarewicz Barbara NIP 8551361353 72-500 Międzyzdroje ul. Polna 22

501 Straszewski Józef NIP 5981263918 72-500 Międzyzdroje ul. Zwycięstwa 33/2

502 Strużyna Anna NIP 6321830547 72-500 Międzyzdroje ul. Spokojna 3/2

503 Strychacz Urszula NIP 9551264550 72-500 Międzyzdroje ul. Polna 7

504 Strzelecka Marta NIP 9860256471  72-500 Międzyzdroje ul. Gryfa Pomorskiego 31

505 Suminka Paulina NIP 9860217258 72-500 Międzyzdroje ul. Tysiąclecia Państwa Polskiego 21/2

506 Surma Anna NIP 8551250352 72-500 Międzyzdroje ul. E. Orzeszkowej 8

507 Suwalski Ireneusz - Willa Casteria NIP 9521847985 72-500 Międzyzdroje ul. Promenada Gwiazd 8

508 Suwalski Mariusz NIP 5841491772 72-500 Międzyzdroje ul. J. Gintera 7

509 Swatowska Justyna NIP 9860029108 72-500 Międzyzdroje ul. Książąt Pomorskich 26

510 Szalacha Romana NIP 9860069409 72-500 Międzyzdroje ul. Gryfa Pomorskiego 24

511 Szałańska Zofia NIP 8551271319 72-500 Międzyzdroje ul. M.Skłodowskiej 13

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3428



512 Szałański Rafał NIP 8551317151 72-500 Międzyzdroje ul. M. Skłodowskiej 13

513 Szarłowicz Jolanta NIP 8551196954 72-500 Międzyzdroje ul. J. Gintera 12

514 Szatkowska Aleksandra NIP 8551365227 72-510 Międzyzdroje ul. R. Traugutta 1/9

515 Szczelaszczyk Antoni NIP 8841800252 72-500 Międzyzdroje ul. Gryfa Pomorskiego 56

516 Szczepkowska Bożena NIP 8551019991 72-500 Międzyzdroje ul. Mieszka I 14

517 Szczerbiński Dariusz NIP 8551202086 72-500 Międzyzdroje ul. Turystyczna 2/22

518 Szeklińska Elżbieta NIP 8551123932 72-500 Międzyzdroje ul. Książat Pomorskich 21

520 Szermeta Alfreda NIP 8551172586 72-500 Międzyzdroje ul. Kolejowa 21A/15

521 Szot Bolesława NIP 8551460204 72-500 Międzyzdroje ul. Niepodległości 8/1

522 Szumicka Beata NIP 8551319641 72-500 Międzyzdroje ul. Mieszka I 5/2

523 Szweik Janina NIP 8551036765 72-500 Międzyzdroje ul. Nowomyśliwska 64

524 Szychulska Julia NIP 9552151813 72-500 Międzyzdroje ul. Tysiąclecia Państwa Polskiego 8,10/206

525 Szymańska Maria NIP 8551251328 72-500 Międzyzdroje ul. J. Gintera 4/1

526 Śmiała Leokadia NIP 8551251446 72-500 Międzyzdroje ul. Myśliwska 30A

527 Świątczak Ewa NIP 8551193051 72-500 Międzyzdroje ul. Gryfa Pomorskiego 41/1A

528 Świątek Krystyna NIP 6721274736 72-500 Międzyzdroje ul. Zdrojowa 19

529 Świerczyńska Dorota NIP 8551151383 72-500 Lubin ul. Głowna 40

530 Tamborska Patrycja NIP 7792072549 72-500 Międzyzdroje ul. Myśliwska 6

531 Tereszczyk Elżbieta NIP 8550024665 72-500 Międzyzdroje ul. Gryfa Pomorskiego 47A

532 Tereszczyk Łukasz NIP 8551247108 72-500 Międzyzdroje ul. Ludowa 9

533 Teterycz Józef NIP 8551129917 72-500 Międzyzdroje ul. Józefa Gintera 14

534 Tkocz Janusz NIP 8521050849 72-500Miedzyzdroje ul. Kolejowa 45

535 Tolińska Maria NIP 8551245925 72-500 Międzyzdroje ul. Wczasowa 4/2

536 Tomczak Czesława NIP 7841547887 72-500 Międzyzdroje ul. Lipowa 17A

537 Tomczak Karol NIP 8551459709 72-500 Międzyzdroje ul. Promenada Gwiazd 34

538 Trau Elżbieta NIP 9860178914 72-500 Międzyzdroje ul. Bohaterów Warszawy 9

539 Troka Jerzy NIP 5921959036 72-500 Międzyzdroje ul. Gryfa Pomorskiego 14/1

540 Trott Adam NIP 8550007224 72-500 Międzyzdroje ul. M. Kopernika 10

541 Trott Ewa NIP 8551230361 72-500 Międzyzdroje ul. Plażowa 1/1

542 Trott Grzegorz NIP 8551117920 72-500 Międzyzdroje ul. Aleja Róż 1B/1

543 Trott-Potrzebna Joanna NIP 6691521991 72-500 Międzyzdroje ul. Lipowa 1/3

544 Trybuchowska Wanda NIP 8571125199 72-500 Międzyzdroje ul. Mieszka I 10/1

545 Trzeciak- Pacholska Stanisława NIP 8551020310 72-500 Międzyzdroje ul. Polna 37

546 Turek Wacława NIP 8551052741 72-500 Międzyzdroje ul. Gryfa Pomorskiego 42

547 Turowska Teodezja NIP 8561482555 72-500 Międzyzdroje ul. Armii Krajowej 14

548 Tuszyńska Alicja NIP 8550017352 72-500 Międzyzdroje ul. M. Dąbrowskiej 7

549 Tyszkiewicz Tomasz NIP 9860093017 72-500 Międzyzdroje ul. Bohaterów Warszawy 17

550 Tywonekredka Maria NIP 9860227877 72-500 Międzyzdroje ul. Nowomyśliwska 20A

551 Ułanowicz Tomasz NIP 8521874964 72-500 Międzyzdroje ul. Gryfa Pomorskiego 10/2

552 Urbaniak Mirosława NIP 6221233964 72-500 Międzyzdroje ul. Cicha 4/1

553 Wanat Natalia NIP 8551002223 72-500 Międzyzdroje ul. Emilii Plater 23

554 Wandachowicz Jacek NIP 8521933371 72-500 Międzyzdroje ul. Dąbrówki 14/2

555 Wardach Henryk NIP 8551320928 72-500 Międzyzdroje ul. Cicha 9/2

556 Wardziukiewicz Rafał NIP 8551345325 72-500 Wapnica Mała 7A

557 Waszczyk Barbara NIP 8551083463 72-500 Międzyzdroje ul. Zwycięstwa 33/1

558 Wencel Halina NIP 8551247953 72-500 Międzyzdroje ul. Myśliwska 27

559 Wendel Katarzyna NIP 9860241038 72-500 Międzyzdroje ul. Poprzeczna 3

560 Wendel Mathias NIP 9860252929 72-500 Międzyzdroje ul. Poprzeczna 3

561 Wiesław Podczaszy -Pensjonat Perła NIP 8970004534 72-500 Międzyzdroje ul. Pomorska 7

562 Wilczek Maria NIP 8551137578 72-500 Międzyzdroje ul. Zwycięstwa 52B/2

563 Wilczek Marta NIP 8551182981 72-500 Wapnica ul. Pogodna 7B

564 Wilczyński Mariusz NIP 8551155406 72-500 Międzyzdroje ul. Lipowa 17

565 Wingert Stefania NIP 8551078775 72-500 Międzyzdroje ul. Wiejska 3A

566 Wiśniewski Mariusz NIP 8551341356 72-500 Międzyzdroje ul. Gryfa Pomorskiego 20/1

567 Witkowska Ewa NIP 8551281401 72-500 Międzyzdroje ul. Zwycięstwa 62

568 Wleklak Krystyna NIP 8551056147 72-500 Międzyzdroje ul. Aleja Róż 6

569 Włodarczyk Mirosław NIP 8551006451 72-500 Międzyzdroje Rybacka 5/1

570 Wojciechowski Stefan NIP 8511941647 72-500 Międzyzdroje ul. M. Konopnickiej 16

571 Wojdak Ewelina NIP 8513022258 72-500 Międzyzdroje ul. Polna 6

572 Wojtyś Arleta NIP 8551178554 72-500 Międzyzdroje ul. Usługowa 1

573 Wojtyś Małgorzata NIP 8551447698 72-500 Międzyzdroje ul. Miernicza 13/15/17

574 Wojtyś Sławomir NIP 8551017762 72-500 Międzyzdroje ul. Usługowa 1

575 Wolf Agnieszka NIP 8551250642 72-500 Międzyzdroje ul. Aleja Róż 3

576 Wołkow Katarzyna NIP 9860091449 72-500 Międzyzdroje ul. Aleja Róż 4

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3428



577 Woropaj Jarosław NIP 8551011794 72-500 Międzyzdroje ul. Gryfa Pomorskiego 47

578 Woropaj Roman NIP 8551021806 72-500 Międzyzdroje ul. Zdrojowa 19

579 Wośko Barbara NIP 8551013758 72-500 Międzyzdroje ul. A. Mickiewicza 17A

580 Woźniak Narcyz NIP 8550013992 72-500 Międzyzdroje ul. M. Skłodowskiej 6C/2

581 Wójcik Danuta NIP 8551105590 72-500 Międzyzdroje ul. Leśna 7

582 Wrażka Tadeusz NIP 5971245936 72-500 Międzyzdroje ul. Plażowa 1/3

583 Wróbel Przemysław NIP 9860134561 72-500 Międzyzdroje ul. Myśliwska 21A 2

584 Wróblewska Irena NIP 8551093013 72-500 Międzyzdroje ul Myśliwska 6C

585 Wróblewska Krystyna NIP 8551433058 72-500 Międzyzdroje ul. E. Plater 2

586 Wróblewska Stanisława NIP 8551245718 72-500 Międzyzdroje ul. Zwycięstwa 42/2

587 Wróblewska Teresa NIP 8551361293 72-500 Wapnica ul. Turkusowa 19

588 Wróblewski Artur NIP 8551425521 72-500 Wapnica ul. Turkusowa 19/3

589 Wyczesany Tadeusz NIP 8551335841 72-500 Międzyzdroje ul. Polna 12

590 Zacharopulu Eleni NIP 8551093817 72-500 Międzyzdroje ul. A. Mickiewicza 8/1

591 Zalewska Danuta NIP 8551021657 72-500 Międzyzdroje ul. Cicha 9A

592 Zaniewska Cecylia NIP 8551294266 72-500 Międzyzdroje ul. Rybacka 3/1

593 Zapart Danuta NIP 8550024659 72-500 Międzyzdroje ul. Gryfa Pomorskiego 27A

594 Zaręba Bernada NIP 8551013126 72-500 Międzyzdroje ul. Polna 24A

595 Zarzycka Gabriela NIP 8551499873 72-500 Międzyzdroje ul. Pomorska 16

596 Zarzycki Adam NIP 8550028060 72-500 Międzyzdroje ul. Pomorska 16

597 Zatoński Wojciech NIP 8551210335 72-500 Międzyzdroje ul. Wesoła 4

598 Złoczewska Irena NIP 9551325381 72-500 Międzyzdroje ul. Poprzeczna 7

599 Złotnicka Michalina NIP 8551053344 72-500 Międzyzdroje ul. Cicha 6

600 Zużałek Lech NIP 8551013310 72-500 Międzyzdroje ul. C. K. Norwida 5U/6

601 Zygan Władysława NIP 8550008011 72-500 Międzyzdroje ul. Zdrojowa 7

602 Zygdaliński Norbert NIP 9860165283 72-500 Międzyzdroje ul. Orla 4/2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3428


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2021-07-27T12:08:12+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




